
Fiche horaire 2024/2025

Ligne : CTZ5457 - CABANNES-VERQUIERES-MOLLEGES-ST ANDIOL

Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Services 723 735 740 742 745 746

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv--- mercredi

CABANNES 23779 Mas des Gallons 07:20

25500 La Glacière 07:20

21717 Chemin Michel 07:21 Transporteur :

25040 La Plaine 07:21

23315 La Borne 07:22

20071 Lou Pra 07:22

20901 Route de Cavaillon 07:23 11, Av de la Chaffine

20517 Jean Moulin 07:25 13160 Chateaurenard

20070 Ecoles 07:33 07:30 Tél : 04.90.94.11.40

21008 Place du 8 mai 1945 07:35 07:30 07:33 07:30 www.rtm.fr

20172 Chemin des Parties 07:36

VERQUIERES 21785 La Magnaneraie 07:35

26003 La Monède 07:36

NOVES 25077 Paluds.Pl.du Bicentenaire 07:35

SAINT-ANDIOL 25986 Les Arènes 07:35 07:38 07:35

22584 Collège 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 07:55

MOLLEGES 21699 Centre 08:02

24685 Rond Point de la Gare 08:05

ORGON 25078 Clg Mont Sauvy 08:15

Services 11100 11101 11102 11130 11200 11542 11546 11646 11642 11644 11647

Commune Code Point d'arrêt mercredi mercredi mercredi mercredi mercredi lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ORGON 25078 Clg Mont Sauvy 11:30

MOLLEGES 20888 Rond Point de la Gare 11:40

21388 Centre 11:43

SAINT-ANDIOL 22584 Collège 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 15:40 15:40 16:35 16:40 16:40 16:40

20592 Les Arènes 12:05 12:05 12:05 15:45 16:40 16:45

VERQUIERES 26439 La Monède 12:10

21785 La Magnaneraie 12:15

NOVES 25077 Paluds.Pl.du Bicentenaire 12:20 15:55 16:55

VERQUIERES 21785 La Magnaneraie 16:00 17:00

26439 La Monède 16:05 17:05

CABANNES 24743 Place du 8 mai 1945 12:10 12:15 16:10 16:50 16:50

23776 Ecoles 12:15 12:20 16:15 17:05

23779 Mas des Gallons 12:12 15:52 16:47

25500 La Glacière 12:13 15:53 16:48

21717 Chemin Michel 12:14 15:54 16:49

25040 La Plaine 12:15 15:55 16:50

23315 La Borne 12:16 15:56 16:51

20071 Lou Pra 12:17 15:57 16:52

20901 Route de Cavaillon 12:18 15:58 16:53

20517 Jean Moulin 12:19 15:59 16:54

20070 Ecoles 12:22 16:00 16:55

21008 Place du 8 mai 1945 16:05 17:00

fiche du 06/09/2024

http://www.rtm.fr/

